,"1

ARCVMENTVM.

Pertine'nti'a Iumf/Patron-ztm e

recti a" Barone › m¡ in dubio

- [pecto: adfeudam , 'vel ad

.Baronirfizmiliam .

RESOLV‘TIO C L X V.

Ccidítpluries , quod

Barones in eorum.

Tetris, 8: ſeudis zdificent

'Eccleſias cum lurepatrona

tus:& qa (Olé: deindè ptas-5

2

dicta ſenda alienari, vnde

nouus Baro poſſet pra-:ten

dere Iuſpatronatusnanquá

annexum feudo , ob quod'

praeſentandi ius ad ipſum...

ſpectare affirmar: &e anti

quus poſſet excipere ;edifi

caffe illam Eccleſiam , vt¡

perſona prinata , 8C illam..

construxiffeü‘k conſequen

ter debere remanere apud

eius fimiliam; ideò libuit

bunc articulum reſoluere .

Ec pro parte nou¡ Baro

nís , quod ¡pſi cópetat per

tinencia iuris praeſenrandi

facit, quia vid‘erur tale Iuſ- '

patronatus çdificarum tan—

quam-à Barone,exêplo Cle

rici beneficiati, qui quid

quidacquirit, de bonís Eo

cleſize cenſetur acquilíuiſ- v

ſe,& ¡pſi Eccleſiç acquirit,

cap.r.2.& fi.de pecuLclee.

prout , & mulier de bonis

maríti acqurſiuiffe preeſu~~ '

mitur, vulg. rex. in Lquin

tus mutius,ff.de donar. in

te'r vir. &e vxor. cum latius

notaris, per Gabriel. concl.

!5.de prazſumpr. _ ~

Item quia quidquid est

intra fines feudi praeſumi

tur

./

Tractde nouistprobatluriſpatron. zz'z'

tur de feudo , 8: ad feudum

ſpectat, lſern. in Cao. r. de

contronerflinter maſcuL 8C

foemin.

Et in his terminís Card.

Zabar. conſ.¡ z z. & Felyn.

in cap-cſi venerabilis , ſub

num. l 2 .de excephaffirma- .

rüt 'Capellam de bonis feu

dakíbus constructá tranſirc

ad ſucccſſores ſend¡ .

Verum his non obstan

tibus contraria opinioest

verior, &in PraXí-.ïecepta,

quam ſequuntur La’bert. in

tract.de 1urepatron.part.r.

lib.¡.quçst.8.princíp.art.8.

verſ. z. vero membro,Lu

douic.concluſ.4z.verſ.fal~

lit ſecundo , 8C videtur vo

luíffe Rot.ín vna Bracarena ,x

Parochialis, Lunae 24. Fe

btuarij !592. coram Illu

striffimo, 8C Reuerêdíffimo

Card. Mantica , dum dixit

3 luſpatronatus non intellígi

Castro annexum,itaut cum

Castri venditione tranſeat,

quod etiam in alijs eaſibus

eadem Rota ſequuta est.

iunctio, quemadmodurn..

inter Praelatum, 8: Eccle

ſiam,& vxorem, 8: vírum ;

&ideòin dubio Baro non

prxſumitur acquiſiuiffe de

rebus feudalibus,ſed ex ſua,

industria, per tex.in Lſi de

functu5,8: ¡bi Bald. C.arbir.

tutel. Iſernjn d.cap. r. vb¡

fimiliter AfflíóLVnde pro

pterea videtunquod Iuſpa—

t'ronatus cêſeatur erectum:

tamquam à perſona priua

ta, non tamquam à Domi—

no ſeudi,vt ad feudum ſpe- '

ctetzniſi exprcſsè in funda